

令和6年8月29日

組合員・利用者みなさまへ

レーク滋賀農業協同組合

貯金金利の引き上げについて

当JAでは、下記の通り貯金金利の改定を行いますのでご案内致します。

1. 金利適用日

令和6年9月2日（月）

2. 定期貯金（スーパー定期貯金、大口定期貯金）

預入期間	変更前	変更後	増減幅
1ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
3ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
6ヶ月	0.025%	0.125%	+0.100%
1年	0.025%	0.125%	+0.100%
2年	0.025%	0.125%	+0.100%
3年	0.150%	—	—
4年	0.150%	—	—
5年	0.200%	—	—

3. 定期積金

預入期間	変更前	変更後	増減幅
1年未満	0.025%	0.125%	+0.100%
1年以上2年未満	0.025%	0.125%	+0.100%
2年以上3年未満	0.025%	0.125%	+0.100%
3年以上5年未満	0.025%	0.125%	+0.100%
5年	0.025%	0.125%	+0.100%

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※その他の商品については、支店窓口でご確認下さい。

令和6年8月29日

組合員・利用者みなさまへ

レーク滋賀農業協同組合

貯金金利の引き上げについて

当JAでは、下記の通り貯金金利の改定を行いますのでご案内致します。

1. 金利適用日

令和6年10月1日（火）

2. 普通貯金

変更前	変更後	増減幅
0.020%	0.10%	+0.080%

※表示の利率は、税引き前の利率です。

※その他の商品については、支店窓口でご確認下さい。